MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

GABINETE (ALVORADA)

RESOLUÇÃO Nº 38/2023 - GAB-ALV (11.01.15.04)

 23739.000727/2023-62Nº do Protocolo:
Alvorada-RS, 06 de setembro de 2023.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CAMPUS do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Alvorada, no uso de suas atribuições legais e regimentais

que lhe são conferidas, considerando o que foi deliberado pelo Conselho de Campus, em reunião

realizada no dia 05 de setembro de 2023, RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado do Edital nº 01/2023/CEEEC - Constituição de Comissão

Eleitoral de Campus do IFRS, que disciplina o processo de escolha para constituição da Comissão

Eleitoral de Campus para o processo de consulta 2024/2028 de Reitor(a) e Diretores(as)-gerais, no

âmbito do Campus Alvorada, conforme abaixo:

Nome Matrícula Segmento Técnico-Administrativo

André Luiz da Rosa 2299421 Titular

Caroline Barbosa da Silva 2340745 Titular

Suzane Hallmann de Mello 2346375 Titular

Aline Severo da Silva 1612112 1º Suplente

Liliane Costa Birnfeld 2338398 2º Suplente

Nome Matrícula Segmento Docente

Daniel Longo Rockenbach 1993230 Titular

Janaina de Nardin 3063560 Titular

Maurício Tavares Pereira 1267435 Titular

Luciano André Palm 1149099 1º Suplente

Jonas Francisco de Medeiros 3086142 2º Suplente

Nome Matrícula Segmento Discente

Maria Aparecida da Silva 2023318955 Titular

Nathalia Rosa da Silva 2023308860 Titular

Valdemir Moretti Machado 2023017156 Titular

Charles da Silva Gomes 2020303734 1º Suplente

Paulo Henrique Costa Albani 2020303270 2º Suplente

Fábio Azambuja Marçal
Presidente do Conselho

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 06/09/2023 14:10)
FABIO AZAMBUJA MARCAL

DIRETOR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: ###101#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 38 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: RESOLUÇÃO 06/09/2023 d20833ad0d

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf